
1 

 

Uchwała nr 5 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: ustalenia kalendarza czynności wyborczych w okręgu XVII i okręgu XIX 

w obwodach nr 17–21 

 

 

Na podstawie § 79 ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Uczelniana 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następujący kalendarz czynności wyborczych w okręgu XVII: 

1) 21 lutego 2024 r. – wybór 1 elektora spośród nauczycieli akademickich posiadających 

tytuł naukowy lub stopień doktora habilitowanego z jednostek pozawydziałowych 

i międzywydziałowych – okręg XVII, obwód nr 1; 

2) 21 lutego 2024 r. – wybór 3 elektorów spośród nauczycieli akademickich 

nieposiadających tytułu naukowego lub stopnia doktora habilitowanego z jednostek 

pozawydziałowych i międzywydziałowych – okręg XVII, obwód nr 2. 

 

§ 2 

 

Ustala się następujący kalendarz czynności wyborczych w okręgu XIX w obwodach 

nr 17–21: 

1) 6 lutego 2024 r. – wybór delegatów do Zgromadzenia Delegatów 

spośród pracowników obsługi zatrudnionych w jednostkach administracji 

ogólnouczelnianej Collegium Medicum i jednostce pomocniczej Collegium Medicum 

oraz w jednostkach pozawydziałowych i międzywydziałowych Collegium Medicum – 

okręg XIX, obwód nr 20; 

2) 7 lutego 2024 r. – wybór delegatów do Zgromadzenia Delegatów spośród 

pracowników obsługi zatrudnionych w jednostkach administracji ogólnouczelnianej, 

centrach transferu technologii i jednostkach pomocniczych oraz w jednostkach 

pozawydziałowych i międzywydziałowych (bez Collegium Medicum) – okręg XIX, 

obwód nr 18; 

3) 12 lutego 2024 r. – wybór delegatów do Zgromadzenia Delegatów spośród 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi zatrudnionych w jednostkach 

administracji ogólnouczelnianej Collegium Medicum i jednostce pomocniczej 

Collegium Medicum z wyłączeniem pracowników obsługi – okręg XIX, obwód nr 19; 

4) 14 lutego 2024 r. – wybór delegatów do Zgromadzenia Delegatów spośród 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi zatrudnionych w jednostkach 

administracji ogólnouczelnianej, centrach transferu technologii i jednostkach 

pomocniczych z wyłączeniem pracowników obsługi (bez Collegium Medicum) – 

okręg XIX, obwód nr 17; 

5) 19 lutego 2024 r. – wybór delegatów do Zgromadzenia Delegatów spośród 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi zatrudnionych w jednostkach 

pozawydziałowych i międzywydziałowych (łącznie z Collegium Medicum) oraz 

w ośrodkach studiów międzyobszarowych z wyłączeniem pracowników obsługi – 

okręg XIX, obwód nr 21; 



2 

 

6) 28 lutego 2024 r. – wybór 10 elektorów i 3 przedstawicieli do Senatu UJ przez 

Zgromadzenie Delegatów spośród pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi – okręg XIX. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


